

# UR Başkanlığına ilk kadın aday

Ryan Hayland

*Rotary tarihinde bir ilk gerçekleşmek üzere*

**K**anada'nın Ontario Eyaleti'nin Windsor Roseland Rotary Kulübü üyesi Jennifer E. Jones, Uluslararası Rotary 2022-23 başkanlığı için aday gösterildi. Jennifer 115 yıllık Rotary tarihinin ilk kadın başkanı olacak. Jones'un adaylığı rakip çıkmadığı takdirde 1 Ekim'de kesinleşecek.

Rotary Eylem Planını Rotary'nin etkisini arttıracak bir katalist olarak gören Jones, bakışını şöyle açıklıyor: **"Önceliklerimizi ele alırken, yakın tarihimizin tartışılmaz en derin zamanında, adapte olma yeteneğimizin bizi Kuzey Yıldızı yapacağını hiç bir zaman tasavvur edemedik. Umut ışığı en zor meydan okumalarda ortaya çıkar. Ölçülebilir hedefleri kullanarak, bu tarihi ortamı kullanıp yaratıcı, eğitici ve bugünün gerçeklerini yansıtan fırsatları ileteceğim."**

Başkan adayı olan ilk kadın olarak, Jones Rotary'nin Farklılık, Eşitlik ve İçine alma (DEI - Diversity, Equity, Inclusion) ifadesini takip etmenin ne kadar önemli olduğunun farkında olduğunu şu sözlerle ifade ediyor: **"Farklılık, eşitlik ve içine almanın en tepeden başladığına inanıyorum ve bizim için kadın ve 40 yaşın altındaki üyeliğin demografik yapısının liderliğe de yansımaları gerektiğine inanıyorum. Her iki kategoride de iki rakamlı artışı hedeflerken, tüm ailenin yapısını da gözümünden ayırmayacağım."**

Jones, Media Street Productions Inc. adlı ödül kazanmış bir medya grubunun kurucusu ve başkanı. Windsor Üniversitesinde İdare Meclisi Başkan-



*Uluslararası Rotary Başkanlık Aday Saptama Komitesi, 2022-23 Uluslararası Rotary Başkanlığına Kanada'nın Ontario Eyaletinden Windsor Roseland Rotary Kulübü üyesi Jennifer Jones'u aday gösterdi. 1 Ekim tarihine kadar adaylık ile ilgili herhangi bir itiraz gelmediği takdirde Jennifer Jones'un adaylığı kesinleşmiş olacak*

lığı ve Windsor - Essex Bölgesel Ticaret Odası başkanlığı görevlerinde bulunmuş. YMCA Barış Madalyası, Kraliçe'nin Elmas Jübile Madalyası, Wayne State Üniversitesi Yılın Barış Ödülü sahibi olan ilk Kanadalı olan Jones Hukuk Doktoru (LLD) ünvanına da sahip.

Halen Rotary Vakfı Mütevellisi olan Jones, 1997'den beri Rotaryen ve UR'de Başkan Yardımcılığı, direktör, eğitim lideri, komite başkanlığı, moderatör ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuş. Rotary'nin markalaşma çalışmalarında da, Rotary'nin Danışma Kurullarını Güçlendirme komitesi

başkanı olarak görev almış. Ayrıca, bu yıl 150 milyon dolar fon yaratmayı hedefleyen Çocuk Felcine Son'da Geriye Sayma Komitesi başkan yardımcısı.

Jones, kısa bir süre önce, COVID-19 için kritik önem taşıyan fon yaratma çalışması olan ve 65.000 kişinin katıldığı #RotaryReponds teletonunu başarılı bir şekilde yürüttü.

Jones Uluslararası Rotary'nin Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Rotary Vakfı Üstün Hizmet Ödülü sahibi. Eşi Nick Krayacich ile Rotary Vakfı Arch C. Klumph Derneği Üyesi, Paul Harris Dostu ve Bequest Society üyesi.